

### **PRISM JOHNSON LIMITED**

Ref : ASK/UD/2020/Postal Ballot October 28, 2020

The National Stock Exchange (India) Ltd.,	BSE Limited,
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,	Corporate Relationship Department,
Bandra (East), Mumbai – 400 051.	P. J. Towers, Dalal Street, Fort,
	Mumbai – 400 023.
Code: PRSMJOHNSN	Code: 500338

Dear Sir,

Sub.: Newspaper publication - Notice of Postal Ballot & Remote E-voting, in compliance with the provisions of SEBI Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed herewith the copies of advertisement published on October 28, 2020 in Financial Express - all India editions in English language and in Nava Telangana - Telangana editions in Telugu language, relating to despatch of Notice of Postal Ballot through remote e-voting.

This information is also being uploaded on the Company's website http://www.prismjohnson.in.

Kindly take on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

for **PRISM JOHNSON LIMITED** 

ANEETA S. KULKARNI COMPANY SECRETARY







WEDNESDAY, OCTOBER 28, 2020

12 FINANCIAL EXPRESS

# PRISM JOHNSON LIMITED

CIN: L26942TG1992PLC014033

Registered Office: 305, Laxmi Niwas Apartments, Ameerpet, Hyderabad - 500 016

Phone: +91-40-23400218; Fax: +91-40-23402249

e-mail: investor@prismjohnson.in; website: www.prismjohnson.in

Corporate Office: Rahejas, Main Avenue, V. P. Road, Santacruz (West), Mumbai - 400 054

BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENCH AT HYDERABAD CA No. 91/230/HDB/2020 IN THE MATTER OF COMPANIES ACT, 2013 AND

IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 READ WITH SECTION 52 AND ALL OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 2013 AND

In the matter of Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation Amongst Prism Johnson Limited (Resulting Company 2 or Amalgamated Company) and H. & R. Johnson (India) TBK Limited (Resulting Company 1 or Demerged Company 4) and Milano Bathroom Fittings Private Limited (Amalgamating Company 1) and Silica Ceramica Private Limited (Amalgamating Company 2) and TBK Rangoli Tile Bath Kitchen Private Limited (Demerged Company 1) and TBK Venkataramiah Tile Bath Kitchen Private Limited (Demerged Company 2) and TBK Samiyaz Tile Bath Kitchen Private Limited (Demerged Company 3) and their Respective Shareholders and Creditors.

## NOTICE OF POSTAL BALLOT TO THE SHAREHOLDERS, SECURED AND UNSECURED CREDITORS OF THE PRISM JOHNSON LIMITED

Notice is hereby given that, by an order dated October 14, 2020 ('Order'), the Hyderabad Bench of the Hon'ble National Company Law Tribunal ('NCLT'/'Tribunal') has directed to seek approval of the Shareholders, Secured and Unsecured Creditors of Prism Johnson Limited ('Company'), by way of Postal Ballot through electronic voting ('Remote E-voting'), to the arrangement proposed in the matter of the Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation of: (i) Demerger of retail/trading business undertakings of TBK Rangoli Tile Bath Kitchen Private Limited, TBK Venkataramiah Tile Bath Kitchen Private Limited and TBK Samiyaz Tile Bath Kitchen Private Limited into its holding company H. & R. Johnson (India) TBK Limited ('HR|TBK') (ii) subsequent demerger of retail/trading business undertaking of HR|TBK into the Company (iii) reduction of share capital of Silica Ceramica Private Limited ('Silica') and (iv) subsequent amalgamation of Milano Bathroom Fittings Private Limited and Silica into the Company and their respective Shareholders and Creditors ('Scheme'), and recording the approval given thereto.

In pursuance of the said Order and as directed therein, Notice is hereby given that voting shall be conducted through the process of Postal Ballot, via Remote E-voting, for the Shareholders, Secured and Unsecured Creditors of the Company.

A copy of the Scheme, Explanatory Statement under Section 230 read with Section 102 of the Companies Act, 2013, and the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 and instructions for Remote E-voting are available on the website of the Company www.prismjohnson.in and will also be available on the website of BSE Limited ('BSE') and the National Stock Exchange of India Limited ('NSE') at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively. The Company has engaged the services of KFin Technologies Private Limited ('KFin'), Registrar & Transfer Agent of the Company, for providing Remote E-voting facility to all its Shareholders, Secured and Unsecured Creditors.

Shareholders who have not registered their e-mail addresses are requested to register/update their email addresses, in respect of electronic holdings with the Depository through the concerned Depository Participants and in respect of physical holdings with KFin by following due procedure.

All Shareholders, Secured and Unsecured Creditors are requested to peruse the Scheme and the Explanatory Statement, and thereafter record their assent or dissent by means of Remote E-voting facility provided by KFin starting from Wednesday, October 28, 2020, 9:00 a.m. IST to Friday, November 27, 2020, 5:00 p.m. IST. The Remote E-voting platform would be disabled by KFin thereafter.

Further, those members who have not registered their email addresses and mobile nos. and in consequence could not be served the Notice, may temporarily get themselves registered with KFin, by clicking the link: https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/for the purpose of E-voting.

The Hon'ble NCLT vide its order dated October 14, 2020 has appointed Mrs. Varalakshmi Tadepalli, Advocate, as the Chairperson and Ms. Anantha Laxmi, Advocate, as the Scrutiniser for conducting the Postal Ballot through Remote E-voting process for the Shareholders, Secured and Unsecured Creditors of the Company.

The Company has completed despatch of the Notices on Tuesday, October 27, 2020 by email to the Shareholders who have registered with the Company/KFin, Secured and Unsecured Creditors to their email addresses registered with the Company/KFin.

 $The \, cut-off \, date \, for \, determining \, right \, of \, voting \, for \, :$ 

(a) Shareholders: October 23, 2020.

(b) Secured and Unsecured Creditors: June 30, 2020.

All Shareholders, Secured and Unsecured Creditors are required to communicate their assent or dissent only through the Remote E-voting system specified in the Postal Ballot Notice. The Shareholders and Creditors are requested to carefully read the instructions for the process to be followed for Remote E-voting to participate in the said process, which is also available on the website of the Company.

The results of voting by means of Postal Ballot through Remote E-voting will be displayed along with the Scrutiniser's Report at the Registered and the Corporate Offices of the Company and also on the websites of the Company, BSE and NSE.

In case of queries connected with Remote E-Voting, Shareholders, Secured and Unsecured Creditors may contact KFin on Toll Free No. 1800 345 4001 for any further clarifications or contact Mr. Mohsin Uddin, Senior Manager, KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500 032, Telangana, e-mail: einward.ris@kfintech.com, Tel. +91-40-67161500/+91-40-67161562, who will also address the grievances connected with the Remote E-voting. Members may also write to the Company Secretary at investor@prismjohnson.in.

By Order of the NCLT For PRISM JOHNSON LIMITED ANEETA S. KULKARNI COMPANY SECRETARY

Date : October 27, 2020 PRISM CEMENT सु से स्रोप

Place: Mumbai







### කුත්පසංස් කර්තාරං 28 මම්ඩාර් 2020 **3**

#### ప్రిజమ్ జాన్సన్ లిమిటెడ్

CIN: L26942TG1992PLC014033

నమోదిత కార్యాలయం: 305, లక్ష్మ్ బావ్ లా ర్లమెంట్స్ అమీరోపట్, గ్రావరాలాద్-500 016 ఫ్రెక్స్ : +91-40-23400218 ; ఫ్రాన్స్ : +91-40-23402249 ఇ-మెయిల్: investor@prismjohnson.in కార్పిరేట్ ఆఫీమ్ : రహేశాన్, మియిన్ అనిస్క్వా వి.మీ. రోడ్, సంతార్మత్ య్యాం ముందియి -400064

గారవ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రజ్మనల్ బెండ్ ర్లాడలాద్ వారి గమక్షంలో సిప్ నెం.91/280/ హెక్టెటి/2020, కంపెనీల చట్టం, 2018 విషయంలో నిరియం

కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క పెక్షన్ 52 మరియు అన్ని జకర వర్తించు నియమాలకో చదనగల పెక్షన్స్ 230 నుండి 232 విషయంలో

ಮರಿಯಾ

ప్రించ్స్ జాన్సన్ లమలిన్ (రిజర్జింగ్ కంపెసీ 2 లేదా అమ్యామీటిన్ కంపెసీ) మరియు హెచ్. ఈ అర్,జాన్సన్ (అండియా) లిలికె లమిటిన్ (రిజర్జింగ్ కలెసెసీ 1 లేదా దిమేక్టర్ కలెసెసీ 4) మరియు మలానో భాతరూమే ప్రత్యేగ్న (ప్రవేట్ రిమెటిన్ (అమ్యాసిటింగ్ కలెసెస్ 1) మరియు సిలికా సెరామిక (ప్రైవేట్ లెమెటిన్ (అమ్యాసిటింగ్ కలెసెసీ 2) మరియు టిటికి రంగోల టైల్ డాత్ శివెన్ (ప్రైవేట్ లెమెటిన్ (డిమేక్టర్ కలెసెసీ 1) మరియు టిటికి పెంకటరామయ్య టైల్ భాత్ శివెన్ (ప్రైవేట్ లిమెటిన్ (డిమేక్టర్ కలెసెసీ 2) మరియు టిటికి సమయాత్ టైల్ భాత్ శివెన్ (ప్రైవేట్ లెమిటిన్ (డిమేక్టర్ కలెసెసీ 3) మరియు వారి సంబంధిత వాటాచారులు మరియు రుజడాతల మధ్య కలెకొంటే స్మేమ్ అథ్ అరెంకెమెంట్ మరియు అమ్యామేషన్ వివయంలో

(పిజమ్ జాన్సన్ లిమిటెడ్ యొక్క వాటాదారులు, సెక్యూర్ను మరియు అనిసెక్యూర్ను జెడిటర్స్ కు పోస్టల్ బ్యాలెట్ (ప్రకటన

ఇందుయూలంగా భ్రకలన ఇప్పుడుమునగా, గౌరెక చేవనల్ కంపెనీ లా బ్రిట్యువల్ (ఎస్సెఎల్డినీ/ బ్రిజ్యునల్) యొక్క హైరరాఖార్ చించ్ తేది. 14 అక్టోలర్, 2020 (ఉత్తర్వును అనువరించి. (1) హ్యాంగ్ కంపెన్ హాచ్ & అర్.జాగ్స్స్ (ఇండియా) బీనికి విమిటిడ్ (హెచిలరోజీ హెచిలరోజీకి దవిక రంగోని టైల్ పాత్ కరెన్ (సైవేట్ లమిటిడ్ యొక్క రిట్రిల్/ టైకింగ్ రిజనెస్ చేరట్లులకు డిస్టూర్ట్ లమిటిల్ (3) పిరిణా సెరామిక (సైవేట్ లిమిటిడ్ (ఎరికా) యొక్క రాకుమాలధనం తగ్గింపు మరియు (4) ఇంచినీ మరియు చారి సంబంధిత జాటారాలులు & రుజరాతల (స్కేమ్గిలోకి మలాన్ బాట్రియమ్ ఫిల్డింగ్స్ (సైవేట్ రిమిటిడ్ రమిటిడ్ రువురు అహ్యామేషన్ సినియం చారి కి ఇవ్వబడిన నిల్వరింగ్ లమాంద యొక్క కంటింది స్వేమ్ జాన్స్ లాకుమార్ జరిపిల్లు ప్రాంతి అన్నాలు చేశాలు అన్నారి. మరియు జానికి సిరిమాట్ ఇంటాలు మార్లు మరియు అన్నారి మరియి అన్నాన్ బివిటిడ్ (ఇంచివీ) యొక్క వాటారారులు, సెక్యూర్స్ మరియు అనిసికుల్లు (తిడిటర్స్) యొక్క అమోదం కోరుతూ ఆదేశించరమైనది

నవరు ఉక్తర్వును అనుకరించి మరియు అందులో ఆదేశించినట్టగా, ఇందుమూలంగా భ్రకటన ఇన్నడమేనునగా కంపెనీ యొక్క వాలాదారులు, నిక్నూర్తి మరియు అనినిక్యూర్తు థ్రికేపల్స్ కొరకు రెమోటీ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాకిట్ ద్రుక్రియ ద్వారా ఓటింగ్ నిరయాండుబడును

కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 102లో చదవగల సెక్షన్ 230 మరియు కంపెనీన్ (అంట్రమైనిన్, అరింజీమెంట్స్ మరియు అమ్యామేన్స్) రూల్స్, 2016 క్రిండ స్నీమ్, ఎక్బిస్టెనీటరీ స్టీలిమెంట్ కాపీ మరియు రిమోట్ ఇ-ఓడింగ్ శారకు నూచనలు కంపెనీ యొక్క విర్వోట్: www.prismjohnson.in పై మరియు సంబంధిక బిఎస్జు లిచిందికో (దీఎస్జు) మరియు నేనులో స్టిక్స్ ఎగ్బింజ్ ఇప్ ఇండియా లిమెంట్ (ఎస్ఎస్జ్) యొక్క ఎడ్మోట్: www.bseindla.com మరియు www.nseindla.com పై కూడా లవించను. కంపెనీ దీని అందరి రాలాదాడులు, సిన్మార్లు మరియు అనిసర్వుల్ల బ్రిడికర్సుకు రిమోట్ ఇ-ఓడింగ్ మందిన కర్పిందుకు కెఫెస్ పిక్సారోజిస్ (పైవేట్ కెపెంటెడ్ టెఫివ్), కంపెన్ యొక్క రిజిస్పూర్ సిటింట్ సీవంను కంపెనీ నియమింటింది.

మకపైకే వారి ఇమయిలే ఆద్రనిస్ రిక్యార్లమోకోలేదో ఆర్టీ వాటాదారులు దిగువ విధానాల ద్వారా కెఫిపితో ఫోరిక హెకార్డింగ్సికు నెలబంధించి కురియు పంబంధిక డిప్-జటరీ పార్టిసిపెంట్స్ ద్వారా డిప్-జటరీతో ఎల్క్రూనిక్ హాకార్డింగ్స్ కురబంధించి వారి అమయిలో ఆడ్రనిగ్నరు రిక్వార్గ్ అమెకేట్ చేసుకోవలనిందిగా కోరబకుచున్నది.

బధవారం 28.10.2020న ఉ.8.00గం.ల జనిగిటి నుండి తుక్రవారం, 27.11.2020 న సా.గి.00గం.లు జనిగిటి నరకు శెఫిన్ ద్వారా కల్పెందిన రిమాల్ ఇ-ఓటింగ్ నసక్ ద్వారా వారి సమ్మతి లేదా అనమ్మతిని రికార్మువేసిన తరువాత స్నీమ్ మరియు ఎక్స్మిస్టేనటరీ స్టేటిమెంటిను పొందగలంని అందరూ వాటాదారులు, సెక్యూపు మరియు అనిసిక్యూపు టిడిటగ్లను కోరణదుత్తున్నది. ఆ రరువాత శెఫినేనే రిమాటి జ-ఓటింగ్ స్టాబిఫాను దినబుల్ చేయబడును.

రదుకరిగా, వారి జమోయిలే అయ్దనులు మరియు మోబైల్ నం.లను రజ్మార్ చేయని అల్లి కుర్యులు సోలీసును పొలంలేరు. ఇ-ఓలింగ్ నిమిత్తం లిండ్: https://ris.kfintech.com/clianiservices/postalballov/ పై క్లిక్ చేయుడ్ బ్యారా తాత్మాలికంగా వారు రజ్మార్ చేసుకోవర్యును.

గారవ ఎనిసిఎల్టి దీని తేసి 14 అక్టలర్, 2020నాటి ఉత్తర్వ ఆధారంగా అంపెనీ యొక్క వాటాధారులు, సమ్మార్లు మరియు అనినిజ్ఞూర్లు గ్రామిల్స్ కారకు రిమెట్ ఒ-ఒటింగ్ స్టానిన్ ద్వారాన్యాల్ జ్యాలెటిస్ నిర్వహించులను వైరిపెర్చనిగా చేసుతే వరలక్ష్మ అయెకెల్లి, అద్యకటి మరియు గ్రామిక్షిజరగా మన అనంత లక్ష్మి అర్వకెటి వారిని నియమించింది.

డంపెన్సికిఫినినో తారి మెయిల్ ఆడ్రస్ట్లు నమోదుచేసిన కాటాధారులు. సిక్యూట్ల మరియు అనెసక్యూట్లు (తిదీటర్లందరికీ జమయిల్ ద్వారా మంగళవారం, 27 అక్షోటర్, 2020న కంపెరీ సోడీసును డిస్పాన్ పూర్తి మేసింది.

ఓడింగ్ యొక్క అర్హక హక్తును విర్ణయించులకు కటాఫ్ కేదీ:

(ఎ) వాటాచారులు: 28 అక్టోబర్, 2020

(D) సమ్మార్లు & ఆస్ట్రిమ్మారు (BCటర్లు 80 ఆ-వ్, 2020.

అందరూ వాటాదారులు, సెబ్యూర్లు మరియు అనిసెట్యార్లు (క్రిడిటర్లను కోరదమేమనాల పోస్టల్ బ్యాకిటీ సోటీమలో పేర్కొన్న రిమోట్ జ-ఓటింగ్ స్వేమ ద్వారా చాత్రను వార నమ్మతి రోదా అనమ్మకిని తెలియజేయాలి. సదరు ప్రానిస్టర్లో పాల్గనులను రిమాల్ జ-ఓటింగ్స్ అనునిరించు ప్రానిస్ కొరతు మాచనలను జాగ్రత్తగా చదవాట్పిందిగా వాటాదావులను మరియు థిడిటర్లను కోరుతున్నారు. అది తంపెనీ యొక్క వెల్సెట్ పై కూడా లభించును.

రమాటి ఇ-ఓలింగ్ డ్వారా పోస్టల్ బ్యారిట్ విధానంటే ఓటింగ్ ఫలికాలు కంపనీ యొక్క సట్వర్న మరియు కార్పొరేట్ అఫీసు వెద్ద డ్యూరిసైఆర్ రహార్గుతోపాటుగా దినిస్టే అగ్రును మరియు కంపెనీ, బిఎస్ఆ మరియు ఎన్ఎస్ఇ మెద్దుర్చిస్తే కనిపించును

రిమైల్ జ-ఓలింగ్, హాదారులు, సెక్ట్యూర్లు మరియు అన్నార్య్యు బ్రిడిపిల్లకు సంబంధించిన వివారణల విషయంలో కెఫిస్, లోలే క్రీ నెం.1800 346 4001పై సంద్రవించంది లేదా ఏమీ తమురి సృష్టికిండా కొరకు సంద్రవించంది రిమోట్ జ-ఓలింగకు సంబంధించిన సౌభకవాధకాలను పరిష్టించు త్రీ హెసీవి ంక్షిన్, పిరియర్ మేసీకర్, 8పిన్ బెల్లాలోక్స్ గ్రైవేట్ లిహిట్, సెలిరీయం టవర్ వి. ప్లాట్ 31-32, ప్రావాధ్యుల్ టిట్లెక్ట్ కానకేరాంగుడు, తేందింగంపల్ల మంచలం, హైదలాబాన్-50003న, తెలంగాజ, మమించల్ einward.ris@kfinitech.com బెల్ +91 40-67161500/+9140-67161562, నభ్యాలు కంపెనీ నెత్రకల్ livestors@prismjohnson.in ఎర్ల కూడాను బ్రామమర్పును.

ఎగ్గొఎరటి అదేశంచేంరకు మైజం జాన్సన్ రిమిటెడ్ తరవున అనీత ఎస్. కులేశన్ని శంపెనీ గెత్రకుర్

డ్రదేశం:ముంబయి లేది: 27 అక్టోబర్, 2020



